

भा भा सं, मैसूर

मि.सं. 6/8-7/2026-27/आरएलसी/आरपी(टी)

13 जुलाई 2026

अधिसूचना

विषय: कोंकणी एवं सिंधी भाषाओं के लिए रिसोर्स पर्सन (शैक्षणिक) की नियुक्ति हेतु ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि के विस्तार- के संबंध में।

संस्थान द्वारा दिनांक 25 जून 2026 को निर्गत अधिसूचना के आलोक में यह सूचित किया जाता है कि कोंकणी एवं सिंधी भाषाओं हेतु रिसोर्स पर्सन (शैक्षणिक) की अस्थायी नियुक्ति हेतु ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि **20 जुलाई 2026** तक बढ़ा दी गई है।

निदेशक महोदय के अनुमोदन से जारी।


सहायक निदेशक (प्रशा.)
भारतीय भाषा संस्थान

CIIL, Mysuru

No.F. 6/8-7/2026-27/RLCs/RPs(T)

13th July 2026

NOTIFICATION

Sub: Extension of last date for submission of online application for the engagement of Resource Persons (Teaching) in Konkani and Sindhi languages-reg.

In continuation of this Institute's Notification of even number dated 25th June 2026, it may kindly be noted that the last date for submission of application in connection with the engagement of Resource Persons (Teaching) in **Konkani and Sindhi languages** on Temporary basis is extended to **20th July 2026**.

This issues with the approval of the Director.


Assistant Director (Admn.)
Central Institute of Indian Languages